АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017 № 191
О внесении изменения в пункт 3 постановления Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 0910.2013 № 688 «О признании многоквартирного жилого дома по адресу: г. Советская Гавань, ул.Гончарова, д. 21А аварийным и подлежащим сносу»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Советская Гавань в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 0910.2013 № 688 «О признании многоквартирного жилого дома по адресу: г. Советская Гавань, ул. Гончарова, д. 21А аварийным и подлежащим сносу»:
- вместо слов «в срок до 31.12.2017 г.» читать «в срок до 31.12.2019г.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Брежневу Е.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы Администрации                                                              В.В. Чуришка